
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.04.2018   № 282-п 

г. Тутаев 
 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района 

от 17.08.2015 № 615-п  

 

  

 

 

          В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании   Соглашения о передаче Тутаевскому муниципальному району 

полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения 

Тутаев № 1 и № 2 от 17.02.2017 года Администрация Тутаевского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В постановление Администрации Тутаевского муниципального 

района от 17.08.2015 № 615-п «О принятии экономически обоснованных 

затрат и установлении регулируемых цен на услуги населения в общих 

отделениях бань, расположенных на территории городского поселения 

Тутаев» (далее – постановление) внести следующие изменения: 

1.1.  Название постановление изложить в следующей редакции: 

«О принятии нормативной стоимости, используемой для расчетов 

субсидии на возмещение части затрат, возникших в результате 

предоставления услуг населению в общем отделении бани, расположенной 

на левом берегу г. Тутаева». 

1.2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:  

          «1. Принять нормативную стоимость на 1 помывку в общем отделении 

бани ООО «ПрогрессИнвест» в размере 300,69 рублей.». 

1.3.  Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Мельникова 

К.Н.». 

 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района 

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Мельникова 

К.Н. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования, и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 апреля 2018 года. 

 

 

          Глава Тутаевского 

          муниципального района                                                            Д.Р. Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


